EXTRATO DO TA 072/2016- CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 018/2015

Termo Aditivo 072/2016 ao Contrato de prestação de serviço 018/2015. Processo nº
2015/356320. CONTRATANTE: ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE
GOIÁS/OVG e CONTRATADA: GOIÁSLIMP SERVIÇOS GERAIS LTDA. Objeto:
Aditar o Contrato principal em sua cláusula nona – Cláusula nona: O prazo da vigência do
contrato fica prorrogado por 12 (doze) meses, a partir de 27 de janeiro de 2017.
SIGNATÁRIOS: OVG – Helca De Sousa Nascimento– Diretora Geral em substituição e
Olavo Marsura Rosa – Diretor Administrativo/Financeiro. CONTRATADA – Valéria
Gomides Pinto Sampaio.